北九州抗菌薬の適正使用を考える会

共催：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会） 福岡県病院薬剤師会

Meiji Seikaファルマ株式会社

日 時

場 所

謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さてこの度、
『北九州抗菌薬の適正使用を考える会』を下記の要領にて開催させて頂きたく存じます。
ご多用中とは存じますがご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【特別講演】19:00～20:30

座長 小倉記念病院 薬剤部 部長 入江 利行先生

演題 「感染症診療における多職種連携

～抗菌薬の適正使用～」

演者 株式会社 麻生飯塚病院 感染症科

部長 的野 多加志先生

令和２年２月2６日（水）18:45～20:30

JR九州ステーションホテル小倉 ５F・飛翔の間

【情報提供】18:45～19:00 Meiji Seika ファルマ株式会社

★日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修 １単位(Ⅳ－２）予定
★日本薬剤師研修センター研修１単位(予定)
日本薬剤師研修センターシールを希望される先生は当日受付にて薬剤師免許番号の
記入が必要となります。免許番号が不明な場合はシールの配布が出来ません